
Página 3 Diário Oficial Volume 3 N° 1148/2024 Publicação: 10/01/2024

Documento assinado digitalmente e com carimbo de tempo conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. Para consultar a veracidade da publicação acesse

https://dom.coelhoneto.ma.gov.br/diariooficial/672 - Volume 3 N°1148/2024

jurídica.  Valor  total  de R$ 263.535,75 (duzentos e
sessenta e três mil, quinhentos e trinta e cinco reais e
setenta  e  cinco  centavos).  Coelho  Neto  (MA).
PUBLIQUE-SE.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 072/2024

Extrato  do  Contrato  Nº  072/2024  do  Pregão
Eletrônico  Nº  005/2023.  Contratante:  FUNDO
MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL, inscrita no
CNPJ sob o nº 15.427.940/0001-39, Representante da
Contratante: Emanuelle Oliveira Ramos, portadora do
CPF:  970.416.373  -  87.  Contratada:  ODIMILSOM
ALVES  PEREIRA,  inscrita  no  CNPJ/MF  sob  o  nº
03.930.566/0001-00,  Representante  da  Contratada:
Odimilsom  Alves  Pereira,  CPF  nº  199.522.013-20.
Fundamento  Legal:  Lei  n°  8.666/93  e  10520/02  e
alterações.  OBJETO: prestação de serviços gráficos
para atender as necessidades do Fundo Municipal de
Assistência Social. Data da Assinatura: 10 de janeiro
de 2024. Prazo de vigência: 10 de janeiro de 2024 a
31  de  dezembro  de  2024.  Elemento  de  Despesa:
3.3.90.39.00  Outros  serv.  de  terc.  pessoa  jurídica.
Valor  total  de  R$  76.715,00  (setenta  e  seis  mil,
setecentos  e  quinze  reais).  Coelho  Neto  (MA).
PUBLIQUE-SE.
 

 

Código identificador:
b6abc944e5215aa5550293d4c667866133a02ccc4e1f77a07bbdd91917a7bd170b70f655d6
f739d1675e0c7d5386c55a21271fb576d59bb8103f8c4902e40dde


